
星期三12
周四07:30
星期四1
周四21:40
星期四2
周四22:00
星期四3
周五00:00
星期四4
周五00:00
星期四5
周五00:15
星期四6
周五00:15
星期四7
周五00:30
星期四8
周五00:30
星期四9
周五00:45
星期四10
周五01:00
星期四11
周五01:00
星期四12
周五01:15
星期四13
周五01:40
星期四14
周五02:00
星期四15
周五02:00
星期四16
周五02:15
星期四17
周五02:15
星期四18
周五02:30
星期四19
周五02:30
星期四20
周五02:30
星期四21
周五02:45
星期四22
周五02:45
星期四23
周五02:45
星期四24
周五03:00
星期四25
周五03:00
星期四26
周五03:00
星期四27
周五03:15
星期四28
周五04:00
星期四29
周五04:35
星期四30
周五07:30
星期四31
周五07:30
星期四32
周五09:00

巴甲

歐協杯
有線61,64台

歐協杯

歐協杯

歐協杯

歐協杯

歐協杯

歐協杯

歐協杯

歐協杯

歐協杯

歐協杯

歐協杯

歐協杯

歐協杯

歐協杯

歐協杯

歐協杯
有線61台

歐協杯

歐協杯

瑞超

歐協杯

歐協杯

歐協杯

歐協杯

歐協杯

歐協杯

歐協杯

歐協杯

歐協杯

巴甲

巴甲

美職

富明尼斯

●克拉科夫

布加勒斯特迅速

卡奧拿斯

烏尼雷亞

史浩克04

史特加

漢卡

卡爾馬

洛辛堡

加拉塔沙雷

聖伊天

布加勒斯特戴拿模

標準列治

海倫芬

川迪

帕沙卡

●蘇黎世

阿積士

薩爾斯堡

佐加頓斯

曼城

馬瑟韋爾

烏甸尼斯

阿士東維拉

拉科魯尼亞

巴黎聖日耳門

賓菲加

華倫西亞

甘馬雷斯

高士路

維多利亞

FC達拉斯

2.05

1.62

1.48

3.4

3.5

3.9

2.95

4.6

5.2

1.84 讓平手/半球 1.93
戈亞斯

熱刺

禾夫斯堡

森多利亞

漢堡

尼科西亞

查洛摩亞

桑坦德

飛燕諾

邦比

比利素拿

特拉維夫夏普爾

奈梅亨

愛華頓

塞圖巴爾

雷恩

布拉加

AC米蘭

玻拉斯

西維爾

諾高平

奧摩尼亞

南錫

多蒙特

列迪斯洛維治

白蘭恩

卡塞利

拿玻里

馬里迪莫

樸茨茅夫

利斯菲體育會

波圖基沙

聖荷西地震

2.8
主-1
2.35
主-1

3.4

3.5

2.1

2.4

1.85

2.02

1.68

1.85

1.7

2.05

星期二1
周三00:00
星期二2
周三00:30
星期二3
周三01:45
星期二4
周三02:45
星期二5
周三02:45
星期二6
周三02:45
星期二7
周三02:45
星期二8
周三02:45
星期二9
周三02:45
星期二10
周三02:45
星期二11
周三02:45
星期二12
周三02:45
星期二13
周三02:45
星期二14
周三02:45
星期二15
周三02:45
星期二16
周三02:45
星期二17
周三02:45
星期二18
周三02:45
星期二19
周三02:45
星期二20
周三02:45
星期二21
周三02:45
星期二22
周三03:00
星期二23
周三03:00
星期三1
周三18:00
星期三2
周三18:00
星期三3
周三18:00
星期三4
周四02:45
星期三5
周四02:45
星期三6
周四02:45
星期三7
周四02:45
星期三8
周四02:45
星期三9
周四02:45
星期三10
周四02:45
星期三11
周四02:45

歐協杯

歐冠杯
now671台

瑞超

歐冠杯
now671台

歐冠杯
now670台

歐冠杯
now672台

歐冠杯
now673台

歐冠杯

歐冠杯

歐冠杯

英冠

英冠

英冠

英冠

英冠

英冠

英冠

英冠

英冠

英冠

英甲

英冠

英冠

日職

日職

日職

歐冠杯

歐冠杯

歐冠杯
now673台

歐冠杯
now670台

歐冠杯
now672台

歐冠杯
now671台

歐冠杯

歐冠杯

（中）
聖巴特里

●辛尼特

馬模

●阿爾堡

●阿仙奴
（中）
●巴迪

●拜仁慕尼黑

費倫巴治

費倫天拿

維拉利爾

布里斯托城

般尼

卡迪夫城

打比郡

唐卡士打

葉士域治

普雷斯頓

錫周三

修咸頓

狼隊

高車士打

水晶宮

昆士柏流浪

大阪飛腳

鹿島鹿角

浦和紅鑽

安羅科薩斯

馬德里體育會

●波爾多

●克盧日

●國際米蘭

●利物浦

薩克達

士砵亭

4.35
4.5
2.85
2.73
2.5
2.5
8.5
8.6
1.5
1.5
9.0
8.5
1.8
1.8
1.7
1.72
1.45
1.45
1.42
1.42
1.83
1.83
2.0
2.0
1.9
1.9
2.75
2.75
2.6
2.6
1.68
1.68
1.88
1.88
1.95
1.9
2.2
2.2
2.05
2.05
2.65
2.65
2.1
2.2
1.62
1.62
1.62

1.42

1.45

2.9
2.9
1.5
1.5
2.55
2.58
7.0
7.1
1.42
1.43
1.33
1.33
4.05
4.13
1.5
1.5

3.5
3.5
3.25
3.25
3.5
3.5
4.4
4.5
3.6
3.6
4.3
4.3
3.25
3.27
3.4
3.4
3.8
3.8
3.85
3.85
3.2
3.2
3.2
3.2
3.15
3.2
3.1
3.15
3.1
3.15
3.3
3.3
3.2
3.2
3.2
3.2
3.1
3.15
3.3
3.3
3.2
3.25
3.1
3.1
3.45
3.45
3.8

4.1

4.1

3.1
3.13
3.65
3.65
3.1
3.12
3.9
3.95
4.0
4.0
4.2
4.2
3.4
3.4
3.6
3.6

1.65
1.65
2.2
2.3
2.3
2.33
1.3
1.3
5.9
6.1
1.3
1.32
4.0
4.05
4.35
4.3
6.25
6.4
6.75
6.9
3.8
3.9
3.25
3.3
3.6
3.6
2.3
2.3
2.4
2.42
4.5
4.6
3.6
3.68
3.35
3.6
2.9
2.9
3.0
3.08
2.3
2.3
3.1
2.95
4.6
4.8
4.15

5.75

5.3

2.25
2.25
5.75
5.95
2.5
2.5
1.4
1.4
6.25
6.3
8.25
8.5
1.75
1.75
5.9
6.1

1.9
1.8
1.76

1.97

2.06

1.9

1.98

1.84

1.82

1.94

1.86

1.85

2.02

2.0
1.8
1.8
1.98
1.95

1.9

1.9

1.92

2.1
1.87
1.87
1.78
1.77

2.02

1.87

1.87
1.84

1.8
1.98
2.06

2.1

2.02

1.8

2.06

1.78

受讓半球/一球
受讓平手/半球
受讓平手/半球

平手

受讓一球/球半

讓一球

受讓一球/球半

讓半球

讓半球

讓一球

讓一球

讓半球

讓半球

讓半球
受讓平手/半球
受讓平手/半球

平手
平手

讓半球/一球

讓半球

讓半球

讓平手/半球
讓平手/半球
讓平手/半球
受讓平手/半球
受讓平手/半球

讓平手/半球

讓半球/一球

受讓平手/半球
受讓平手/半球

讓半球/一球
平手
平手

受讓一球

讓一球

讓一球/球半

受讓半球

讓半球/一球

1.92
2.05
2.1

1.85

1.8

1.96

1.88

2.02

2.04

1.92

2.0

1.97

1.8

1.82
2.05
2.02
1.86
1.87

1.92

1.92

1.9

1.72
1.97
1.95
2.08
2.05

1.8

1.95

1.98
2.02

2.06
1.86
1.8

1.76

1.84

2.06

1.8

2.08

哈化柏林

皇家馬德里

希爾星堡

曼聯

波圖

祖雲達斯

里昂

基輔戴拿模

布加勒斯特星隊

些路迪

普利茅夫

屈福特

高雲地利

伯明翰

錫菲聯

班士利

史雲斯

諾定咸森林

諾域治

雷丁

李斯特城

查爾頓

黑池

柏雷素爾

大宮松鼠

京都不死鳥

彭拿典奈高斯

馬賽

羅馬

車路士

雲達不來梅

燕豪芬

巴塞隆拿

巴素利

2.05
主+1

3.15
主+1
2.45
主-1
3.15
主+1
3.35
主-1
2.95
主-1
2.35
主-1
2.3
主-1
3.25
主-1
3.7
主-1
3.4
主-1

2.8
主-1
3.4
主-1
3.5
主-1

4.2
主-1
2.65
主-1
2.75
主-1
2.25
主-1
2.35
主-1

2.5
主-1

2.7
主+1
2.25
主-1
2.0
主-1
1.95
主+1
2.5
主-1

3.35

3.55

3.45

3.4

3.35

3.5

3.35

3.3

3.6

3.75

3.6

3.5

3.6

3.7

3.7

3.5

3.45

3.4

3.4

3.35

3.25

3.4

3.45

3.5

3.35

2.95

1.9

2.35

1.95

1.9

2.0

2.5

2.6

1.85

1.7

1.8

2.05

1.8

1.75

1.62

2.15

2.1

2.55

2.45

2.35

2.25

2.6

3.0

3.1

2.35

1.9
1.9
1.85
1.85
1.65
1.65
1.8
1.85
1.9
2.0
1.85
1.95
1.95
1.95
1.85
1.75
1.9
1.95
1.95
2.05
2.05
1.95
1.95
2.0
2.1
2.05
2.1
2.0
2.15
2.05
1.95
1.8
2.05
1.95
1.95
1.95
2.1
2.05
1.77
1.75
1.88
1.9
2.1
2.05
1.95
1.85
1.78

1.85

1.85

2.15
2.1
1.9
1.9
2.0
2.15
1.95
2.0
1.72
1.7
1.9
1.9
1.85
1.75
1.9
2.0

1.8
1.8
1.85
1.95
2.1
2.05
1.9
1.95
1.8
1.8
1.85
1.85
1.75
1.85
1.85
2.05
1.8
1.85
1.75
1.75
1.68
1.75
1.75
1.7
1.65
1.65
1.65
1.7
1.62
1.65
1.75
1.9
1.68
1.75
1.75
1.75
1.65
1.65
1.93
1.95
1.82
1.8
1.65
1.65
1.75
1.85
1.92

1.85

1.85

1.62
1.7
1.8
1.9
1.72
1.65
1.75
1.8
2.0
2.1
1.8
1.9
1.85
2.05
1.8
1.8

C12 2008年9月30日 （星期二）

歐
冠
杯
戰
情

歐
冠
杯
戰
情

皇家馬德里在上場聯賽作客憑雲尼斯達萊補時的入
球，作客以二比一險勝貝迪斯，贏得有些幸運，而球隊
於聯賽現排第三，整體表現尚算對辦。上場歐冠杯分組
賽亦主場勝巴迪二比○，事實上，球隊的攻力是頗強，
雲尼斯達萊、洛賓、雲達華治等都是擅射球員。不過，
要值得注意的是球隊後防出現一些問題，五場聯賽合失
了七球之多，其中，門將卡斯拿斯仍未回復最佳狀態。
況且，球隊近六場歐冠杯比賽未嘗一勝，僅獲三和三負
，今仗造訪辛尼特，隨時會全失三分。

辛尼特於聯賽只是排第六，爭標已是無望，相信球
隊已把目標轉向歐冠杯，戰意絕無疑問。而球隊在上場
聯賽亦能作客以三比○淨勝莫斯科火車頭，狀態亦無問
題。由於該隊在首場歐冠杯分組賽作客以
○比一輸給祖雲達斯，今仗回師主場是不
容再失，藉主場的優勢，有力與皇馬抗衡
，甚至贏波也不是奇事。 □百 勝

在上周的聯賽險勝貝迪斯的皇家馬德
里，明晨作客出戰俄羅斯辛尼特，儘管皇
馬在牌面上佔優，但該隊近年在歐冠杯作
客成績平平，後防亦有些問題，而辛尼特
的實力不容小覷，又有主場之利，有力偷
雞贏波。

（周三凌晨（周三凌晨00:3000:30 now671now671台台直播）直播）

馬拉費耶

VVss

卡斯拿斯

皇
家
馬
德
里

辛
尼
特

賀保簡 普基連拿 金東進 安路哥夫

普基尼克 迪莫斯卓

迪拿列特 迪亞拉洛賓 雲達華治

希古恩 雲尼斯達萊

開 賽：周三凌晨00:30am
辛尼特主場

now671台

丹尼 丹尼索夫 費蘇連 蘇利安洛夫

比比 沙治奧拉莫斯米基爾托利斯 軒斯

11::11
半場半場1:01:0

拜仁慕尼黑拜仁慕尼黑
里昂里昂

讓
球
主
客
和
：
里
昂
勝

讓
球
主
客
和
：
里
昂
勝

周中各大足球賽事賠率及賽程表周中各大足球賽事賠率及賽程表周中各大足球賽事賠率及賽程表周中各大足球賽事賠率及賽程表周中各大足球賽事賠率及賽程表周中各大足球賽事賠率及賽程表周中各大足球賽事賠率及賽程表周中各大足球賽事賠率及賽程表周中各大足球賽事賠率及賽程表周中各大足球賽事賠率及賽程表周中各大足球賽事賠率及賽程表周中各大足球賽事賠率及賽程表周中各大足球賽事賠率及賽程表周中各大足球賽事賠率及賽程表周中各大足球賽事賠率及賽程表周中各大足球賽事賠率及賽程表周中各大足球賽事賠率及賽程表周中各大足球賽事賠率及賽程表周中各大足球賽事賠率及賽程表周中各大足球賽事賠率及賽程表周中各大足球賽事賠率及賽程表周中各大足球賽事賠率及賽程表周中各大足球賽事賠率及賽程表周中各大足球賽事賠率及賽程表周中各大足球賽事賠率及賽程表周中各大足球賽事賠率及賽程表周中各大足球賽事賠率及賽程表周中各大足球賽事賠率及賽程表周中各大足球賽事賠率及賽程表周中各大足球賽事賠率及賽程表周中各大足球賽事賠率及賽程表
賽事編號
開賽時間

賽事
直播 （排名）主隊

主和客
主 和 客

賠率 馬會讓球盤
澳彩亞洲盤 賠率 （排名）客隊

馬會讓球主和客
主 和 客

入球
大 細

馬會賠率
澳彩賠率

馬會賽事總入球三球或以上為 「大」 、兩球或以下為 「細」
●馬會設即場入球大細、即場主客和及即場波膽
讓球主客和（主-1）為主隊讓一球，（主+1）為主隊受讓一球，如此類推。
周四美職、歐協杯、瑞超賽事賠率今日公布，明午受注。 （中）為中立場

賽事編號
開賽時間

賽事
直播 （排名）主隊

主和客
主 和 客

賠率 馬會讓球盤
澳彩亞洲盤 賠率 （排名）客隊

馬會讓球主和客
主 和 客

入球
大 細

66寶寶11

66寶寶22

66寶寶33

66寶寶44

66寶寶55

66寶寶66

孖寶孖寶
半全膽半全膽

1

孖寶孖寶
半全膽半全膽

1

66寶寶11

66寶寶22

66寶寶33

66寶寶44

66寶寶55

66寶寶66

孖寶孖寶
半全膽半全膽

2

孖寶孖寶
半全膽半全膽

2

66寶寶11

66寶寶22

66寶寶33

66寶寶44

66寶寶55

66寶寶66孖寶孖寶
半全膽半全膽

3

孖寶孖寶
半全膽半全膽

3

22::11
半場半場1:01:0

辛尼特辛尼特
皇家馬德里皇家馬德里

亞
洲
盤
：
辛
尼
特
勝

亞
洲
盤
：
辛
尼
特
勝

德甲衛冕冠軍拜仁慕尼黑上季
轉戰歐洲足協杯，結果於四強慘遭

最終的冠軍辛尼特淘汰出局。今季拜仁
重返歐冠杯目標直指錦標，故他們向雲

達不來梅收購了德國中場保路斯基、並向
AC米蘭借來意大利後衛奧度，令到球隊中
、後場的實力更加原整。不過，拜仁近期的
狀態有所回落，最近兩輪德甲先在主場二比
五慘敗給雲達不來梅，上仗作客再以○比一
不敵漢諾威。

而拜仁在歐冠杯分組賽首仗，作客羅馬
尼亞的布加勒斯特星隊，於大部分時間處於

被動的情況下，全靠守門員雲昇和一條後防
線多次成功瓦解對方的射門，最後才能夠憑
中堅雲拜頓的頭槌入球險勝一比○，表現並
非如想像中好。故此，今仗拜仁縱使返回主
場作戰，但以球隊低迷的狀態實在無把握擊
敗里昂。

法甲班霸里昂季初的狀態比拜
仁還要好，上場聯賽主場二比一擊
敗南錫，開季八戰仍保持不敗共取
六勝二和的超卓戰績。不過，今仗
里昂始終要作客，面對歐冠杯經驗
豐富的拜仁拿一分已經有交代。□凌 凌

歐洲聯賽冠軍杯F組，拜仁慕尼黑、里昂、費倫天拿
和布力勒斯特星隊四隊的實力都很接近。首輪分組賽里昂
便與費倫天拿賽和二比二，而拜仁慕尼黑作客一球小勝布
加勒斯特星隊，得以三分暫且排於小組首位。不過，拜仁

最近接連在聯賽輸波狀態有所下降，今晚的歐冠杯次輪賽事對
里昂，縱有主場之利亦難被看好，預料兩軍有機會握手言和。

（周三凌晨（周三凌晨02:4502:45 now673now673台台直播）直播）


