



大公波經

辛尼特決心歐冠杯封皇

在上周的聯賽險勝貝迪斯的皇家馬德里，明晨作客出戰俄羅斯辛尼特，儘管皇馬在牌面上佔優，但該隊近年在歐冠杯作客成績平平，後防亦有些問題，而辛尼特的實力不容小覷，又有主場之利，有力偷雞贏波。

(周三凌晨00:30 now671台直播)

皇家馬德里在上場聯賽作客憑雲尼斯達萊補時的入球，作客以二比一險勝貝迪斯，贏得有些幸運，而球隊於聯賽現排第三，整體表現尚算對辦。上場歐冠杯分組賽亦主場勝巴迪二比〇，事實上，球隊的攻擊力是頗強，雲尼斯達萊、洛賓、雲達華治等都是擅射球員。不過，要值得注意的是球隊後防出現一些問題，五場聯賽失了七球之多，其中，門將卡斯拿斯仍未回復最佳狀態。況且，球隊近六場歐冠杯比賽未嘗一勝，僅獲三和三負，今仗造訪辛尼特，隨時會全失三分。

辛尼特於聯賽只是排第六，爭標已是無望，相信球隊已把目標轉向歐冠杯，戰意絕無疑問。而球隊在上場聯賽亦能作客以三比〇淨勝莫斯科火車頭，狀態亦無問題。由於該隊在首場歐冠杯分組賽作客以〇比一輸給祖雲達斯，今仗回師主場是不容再失，藉主場的優勢，有力與皇馬抗衡，甚至贏波也不是奇事。

□百勝

大公推介

1:1

半場1:0

拜仁慕尼黑
VS 里昂

讓球主客和
里昂勝



周中各大足球賽事賠率及賽程表

賽事編號 開賽時間	賽事 直播	(排名)主隊	主和客		賠率	馬會讓球盤 澳彩亞洲盤	賠率	(排名)客隊	馬會讓球主和客		入球 大細	
			主	和					主	和		
星期二 1 周三 00:00	歐協杯	(中) 聖巴特里	4.35	3.5	1.65			哈化柏林	2.05	3.35	2.95	1.9 1.8
星期二 2 周三 00:30	歐冠杯 now671台 6:00	●辛尼特	4.5	3.5	1.65	1.9 受讓半球/一球	1.92				1.9 1.8	
星期二 3 周三 01:45	瑞超	2.85 3.25 2.2	2.3	1.76	1.8 受讓平手/半球	2.05		皇家馬德里			1.85 1.95	
星期二 4 周三 02:45	歐冠杯 now671台 6:00	●阿爾堡	2.73 3.25 2.3	2.3	1.76	受讓平手/半球	2.1				1.65 2.1	
星期二 5 周三 02:45	歐冠杯 now670台 6:00	●阿仙奴	8.5 4.4 1.3	1.3	2.06	受讓一球/球半	1.8	希爾星堡			1.65 2.05	
星期二 6 周三 02:45	歐冠杯 now672台 6:00	●巴迪	8.6 4.5 1.3	1.3	2.06	受讓一球/球半	1.8	曼聯	3.15 3.55 1.9	1.8 1.9	1.85 1.95	
星期二 7 周三 02:45	歐冠杯 now673台 6:00	拜仁慕尼黑	1.5 3.6 5.9	5.9				波圖	2.45 3.45 2.35	1.9 1.8	1.85 1.95	
星期二 8 周三 02:45	歐冠杯	(中) 巴迪	9.0 4.3 1.3	1.3				祖雲達斯	3.15 3.4 1.95	1.85 1.85	1.85 1.85	
星期二 9 周三 02:45	歐冠杯	拜仁慕尼黑	8.5 4.3 1.32	1.32	1.98	受讓一球/球半	1.88	里昂	3.35 3.35 1.9	1.95 1.75	1.95 1.85	
星期二 10 周三 02:45	歐冠杯 6:00	費倫巴治	1.8 3.27 4.05	4.05	1.84	讓半球	2.02	基輔戴拿模	2.95 3.5 2.0	1.85 1.85	1.85 1.85	
星期二 11 周三 02:45	英冠	費倫天拿	1.7 3.4 4.35	4.35				布加勒斯特星隊	2.35 3.35 2.5	1.9 1.8	1.95 1.85	
星期二 12 周三 02:45	英冠	維拉利爾	1.45 3.8 6.25	6.25				些路迪	2.3 3.3 2.6	1.95 1.75	1.95 1.75	
星期二 13 周三 02:45	英冠	布里斯托城	1.42 3.85 6.75	6.75				普利茅夫	3.25 3.6 1.85	2.05 1.68	2.05 1.68	
星期二 14 周三 02:45	英冠	般尼	1.42 3.85 6.9	6.9	1.86	讓一球	2.0	屈福特	3.7 3.75 1.7	1.95 1.75	1.95 1.75	
星期二 15 周三 02:45	英冠	卡迪夫城	1.83 3.2 3.8	3.8	1.85	讓半球	1.97	高雲地利	3.4 3.6 1.8	2.1 2.16	1.95 1.65	
星期二 16 周三 02:45	英冠	打比郡	1.83 3.2 3.9	3.9	1.85	讓半球	1.97	伯明翰	2.1 2.16		2.1 2.16	
星期二 17 周三 02:45	英冠	唐卡士打	1.9 3.15 3.6	3.6	2.0	讓半球	1.82	錫菲聯	2.05 2.05		2.05 2.05	
星期二 18 周三 02:45	英冠	葉士域治	1.68 3.3 4.5	4.5	1.9	讓半球/一球	1.92	班士利	2.8 3.5 2.05	1.95 1.75	1.95 1.75	
星期二 19 周三 02:45	英冠	普雷頓	1.88 3.2 3.6	3.6				史雲斯	3.4 3.6 1.8	2.05 1.68	2.05 1.68	
星期二 20 周三 02:45	英冠	狼隊	1.88 3.2 3.9	3.9	1.87	讓半球/半球	1.97	諾定咸森林	3.5 3.7 1.75	1.95 1.75	1.95 1.75	
星期二 21 周三 02:45	英甲	高車士打	2.2 3.15 2.9	2.9	2.1	讓平手/半球	1.72	諾域治	2.05 2.05		2.05 2.05	
星期二 22 周三 03:00	英冠	水晶宮	2.1 3.1 2.95	2.95	2.02	讓平手/半球	1.8	雷丁	4.2 3.7 1.62	2.1 1.65	2.1 1.65	
星期二 23 周三 03:00	英冠	昆士柏流浪	1.62 3.45 4.6	4.6	1.87	讓半球/一球	1.95	李斯特城	3.4 3.6 1.75	1.95 1.75	1.95 1.75	
星期三 1 周三 18:00	日職	大阪飛腳	1.62 3.8 4.15	4.15				查爾頓	2.05 2.05		2.05 2.05	
星期三 2 周三 18:00	日職	鹿島鹿角	1.42 4.1 5.75	5.75				黑池	2.65 3.5 2.15	1.95 1.75	1.95 1.75	
星期三 3 周三 18:00	日職	浦和紅鑽	1.45 4.1 5.3	5.3				柏雷素爾	2.75 3.45 2.1	1.78 1.92	1.78 1.92	
星期三 4 周四 02:45	歐冠杯	安羅科薩斯	2.9 3.1 2.25	2.25	1.87	受讓平手/半球	1.98	大宮松鼠	2.25 3.4 2.55	1.85 1.85	1.85 1.85	
星期三 5 周四 02:45	歐冠杯 now673台 6:00	馬德里體育會	1.5 3.65 5.75	5.75	1.8	讓半球/一球	2.06	京都不死鳥	2.35 3.4 2.45	1.85 1.85	1.85 1.85	
星期三 6 周四 02:45	歐冠杯 now673台 6:00	●波爾多	2.55 3.1 2.5	2.5	1.98	平手	1.86	彭拿典奈高斯				
星期三 7 周四 02:45	歐冠杯 now670台 6:00	●克盧日	7.0 3.9 1.4	1.4	2.1	受讓一球	1.76	馬賽	2.5 3.35 2.35	1.9 1.8	2.1 1.7	
星期三 8 周四 02:45	歐冠杯 now672台 6:00	●國際米蘭	1.42 4.0 6.25	6.25				羅馬			2.15 1.65	
星期三 9 周四 02:45	歐冠杯 now671台 6:00	●利物浦	1.33 4.2 8.25	8.25	1.8	讓一球/球半	2.06	車路士	2.7 3.25 2.25	1.95 1.75	1.95 1.75	
星期三 10 周四 02:45	歐冠杯 now670台 6:00	●薩克達	4.05 3.4 1.75	1.75				雲達不來梅	2.25 3.4 2.6	1.72 2.0	1.72 2.0	
星期三 11 周四 02:45	歐冠杯	士砵亭	1.5 3.6 5.9	5.9				燕豪芬	2.0 3.45 3.0	1.9 1.8	1.9 1.8	
星期三 12 周四 02:45	歐冠杯	巴素利	1.5 3.6 6.1	6.1	1.78	讓半球/一球	2.08	塞隆拿	2.5 3.35 2.35	1.9 1.8	1.9 1.8	



開賽：周三凌晨00:30am
辛尼特主場

X now671台

拜仁1:1里昂

歐洲聯賽冠軍杯F組，拜仁慕尼黑、里昂、費倫天拿和布力勒斯特星隊四隊的實力都很接近。首輪分組賽里昂便與費倫天拿賽和二比二，而拜仁慕尼黑作客一球小勝布加勒斯特星隊，得以三分暫且排於小組首位。不過，拜仁最近接連在聯賽輸波狀態有所下降，今晚的歐冠杯次輪賽事對里昂，縱有主場之利亦難被看好，預料兩軍有機會握手言和。

(周三凌晨02:45 now673台直播)

德甲衛冕冠軍拜仁慕尼黑上季轉戰歐洲足協杯，結果於四強慘遭最終的冠軍辛尼特淘汰出局。今季拜仁重返歐冠杯目標直指錦標，故他們向雲達不來梅收購了德國中場保路斯基、並向AC米蘭借來意大利後衛奧度，令到球隊中、後場的實力更加原整。不過，拜仁近期的狀態有所回落，最近兩輪德甲先在主場二比五慘敗給雲達不來梅，上仗作客再以〇比一不敵漢諾威。

而拜仁在歐冠杯分組賽首仗，作客羅馬尼亞的布加勒斯特星隊，於大部分時間處於

被動的情況下，全靠守門員雲昇和一條後防線多次成功瓦解對方的射門，最後才能夠憑中堅雲拜頓的頭槌入球險勝一比〇，表現並非如想像中好。故此，今仗拜仁縱使返回主場作戰，但以球隊低迷的狀態實在無把握擊敗里昂。

法甲班霸里昂季初的狀態比拜仁還要好，上場聯賽主場二比一擊敗南錫，開季八戰仍保持不